入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

2024年4月19日

自治医科大学 総務部

１ 件  名 自治医科大学実験医学センターP3オートクレーブ室設置工事

２ 対象箇所 栃木県下野市薬師寺３３１１－１

３ 所管課所名 自治医科大学 総務部 管財課

４ 入札方式 一般競争入札

５ 入札日時 ２０２４年５月１５日（水）１０時００分 開始

  及び場所 自治医科大学２０周年記念棟１２階会議室

６ 入札参加確認申請書 ２０２４年４月２５日（木）１４時００分 まで

締切及び提出先    下記１２の担当宛てEmailにて提出のこと。

７ 入札参加確認通知書 ２０２４年４月３０日（火）１７時００分 まで

 申請されたEmailアドレス宛に返信しますので、必ず受信確認を

 お願いします。

８ 入札保証金 免 除

９ 契約保証金 免 除

１０ 入札方法

 (1) 時刻までに、入札会場に間に合わない場合は、この入札は無効になります。

  (2) 入札執行回数は、３回までとします。

  (3) 入札者は、消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった

契約希望金額から消費税等相当額を差し引いた金額を入札書に記載して下さい。

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税及び地方消費税（以下「消費税

等」という）を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てた金額）をもって落札価格とします。

なお、税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、当該改正税法施行日以降に

おける上記消費税等相当額は変動後の税率により計算した額とします。

〔注〕入札に当たっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律

 第54号）等に抵触する行為を行ってはならない。

１１ その他

  (1) 入札時、受付にて名刺の提出と捺印をお願いします。

 (2) 入札は代理人を立てて行うことができます。この場合、当該代理人は入札前に「委任

状」の提出をお願いします。提出が無い場合は、この入札の参加は無効となります。

(3) 詳細は、入札説明書による。

１２ 担当部署

所在地：〒329-0498 栃木県下野市薬師寺３３１１－１

施設名：自治医科大学 担当者：総務部 管財課 櫻井

メールアドレス：k_sakurai【atm】jichi.ac.jp

※スパムメール対策のため、【＠】を【atm】と表示しております。

ＴＥＬ：０２８５－５８－７０２９（直通）ＦＡＸ：０２８５－４４－８１６９